
 

 Стр. 1 от 9

 
 
 
 

Р Е П У Б Л И К А   Б Ъ Л Г А Р И Я 
К О М И С И Я   ЗА   Ф И Н А Н С О В   Н А Д З О Р 

 
       ПРЕПИС - ИЗВЛЕЧЕНИЕ 

 
РЕШЕНИЕ № 944 - ЗОД 

от 25 юли 2007 г. 
 

 
 

 

 

От изложените по-горе съображения и на основание чл. 13, ал. 1, т. 5 във връзка с чл. 
16, ал. 1, т. 1 от Закона за Комисията за финансов надзор и чл. 99а, т, 2 и т. 3 от ЗЗО 

 
 

КОМИСИЯТА ЗА ФИНАНСОВ НАДЗОР 

Р Е Ш И: 

ОТКАЗВА ДА ИЗДАДЕ ЛИЦЕНЗИЯ ЗА ДОБРОВОЛНО ЗДРАВНО 
ОСИГУРЯВАНЕ НА “ПРАЙМКЕЪР ЗОК” АД, (В ПРОЦЕС НА УЧРЕДЯВАНЕ) СЪС 
СЕДАЛИЩЕ И АДРЕС НА УПРАВЛЕНИЕ ГР. СОФИЯ, УЛ. “КРЪСТЮ РАКОВСКИ” 
№ 30. 

 
Решението може да бъде обжалвано пред Върховния административен съд на 

Република България в 14-дневен срок от съобщаването му.  
 
 
 
 

             ПРЕДСЕДАТЕЛ: 
                 (Ап. Апостолов) 
   


